l“/_ i f:r - C{ 'r‘.:-_ ‘-f!' I_;' ; . = - .:r r'lr .“f’.

' [|

CITTA’ DI BISIGNANO [*

(Provincia di Cosenza)

87043 - Piazza Collina Castsllo
Tel. 0884/351071 — Fax 0984/951178 C.F. e P.I. 00275260784

AFIOCIAZIONEDE]

COMUNIVIRTUOSI

SECONDO SETTORE
SFRVIZI SOCIO ASSISTENZIALL - A1 TINTTA” EDUCATIVE E RIEDUCATIVE
STRUTTURE RESIDENZIALL F FORMATIVE - PUBBLICA ISTRUZIONE - SCUOLA
MENSE = TRASPORTI SCOLASTICT - SPORT = BIBLIOTECA - ATTIVITA
PROMOZIONALL E CULTURALI

SERVIZIO: PRIMO

ATTO DI LIQUIDAZIONE 1
N 04 DEL05.01.11

(COPIA CONFORME ALLORIGINALE)

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta GS dal 1926 di Galasse Salvatore per acquisto materiali
puliziauffict Comunali. -

1. RESTONSABILE DEL SETTORE

VISTO il bilancio di previsione per Nanne 2011 in corso di formazione,

PREMESSO:

CHE  aléuni pradott delly scona di magazzine del waeniale per T pulizia degli Uffied commaly sono
esauTiti;

CHE al finedi permettere la pulizia degli uffici ¢ delle strutture Comunali ¢ fornire il miterfale di cansume
per i servizi igienicr si ¢ reso indispensabile sequistare 1 pradotti da utilizzare per e il materale Vigne
avepuistato sulli base di ordint seritti emessi il addeno al magazeing;

CHE la prosente liquidazions si fiferisee al huano derdine n. 10770 del 2611 100 dell importe di s 6230,
CHE per la fornitura i i materialy, dopo aver valutato la congrinti dies pregal praticati, i si erivoli alla
ditta GS dal 1926 di Gulssso Salvatore specializzata nel settore con sede in Bisignano alla Via V. Veneto,
33, laquale si ¢ dichiarata disponibile ad effenare la fornituny

RILEVATO che la fornitura del materiale richiesto con il buono sopra deserinio € stata regolwmenti
effettuata;

RILEVATO che Ia ditta GS Jal 1926 di Galasso Salvatore ha presentato regolare fattura n. 60 del 29.12.10
dellimporto di € 62,30 compreso iva a cui & stato allegate il buonu relativa alla tornira;

RITENUTO legittimo provvedere alla liquidazione della spesa effertuata;

VISTO il capitelo di spesa 1032 art. 3 del bilancio esercizio 2011 gestione R.P. 2010 su cui & stato assunto
impegno n. T8N0,

VISTO il 12 Lgs. 18082000, n* 267 ¢ successive modifiche ed inteerazioni nonché tutte le altre
norme vigenti in materia di ordinumento finanzianio:

VISTO il D,Las 12042006 n. 170 recante narme per la rivognizione dei principi fondumontali dei bilancs
pubblict a norma dell’An. [ della | 05.06.2003, n. 131

VISTA In deliberazione di Giung Comunale, n* 125 del 26.04.10 csecutiva, adonata su proposta del
Direttore Generale. resa immediatamente esecutiva ai sensi di lezize. con lu quale € stata approvato ¢ definito
il P.EG. per anno 2010, determinando pli obiettivi di gestione ed affidando al souoscritto parte deuli
stessi, unitmmente alle dotazioni @ risorse necessarie cul comungue si f riterimento,



VISTO G DUL 31 mssein 2000 ar. 78 convertito cont b legee 300002000 nr. 22

VISTA It ewue 1312 20100 (lepgie di stabilita per il 201 1)

VISTO lo Statuto Camunale ed 1l regolamento di Contabilia;

VISTO il provvedimento Sdacale prat, o™ 180622 del 0110010 con ol quale ¢ stato attribuito al sottescrtto
IMincanco di Responsubule del Settore;

VISTA la determing n. 404 del 201008 con la quale & stata contermata la responsabilia di procedimenta al

dipendente D Marco Carmielo:
DISPONE

Per le motivazioni espresse nella narrativa elie precede ¢ qui siintendono vipenite e traseritte quali parti

intearanti e sostimzinli del presente st
di liguidare w Gvore delbs ditta G8 dal 1926 & Galasso Salvatore: specmbizzata el seltine con sede
in Bisignuro sl Vin VoOVeneto, 55 Inzimniad € 6250 wvaceompresa. a saldo dells Sttt o 60 del
2001210 relmviva sl Fornatira o mateinle ettetiuato eon il hudone dordine 107100de] 26,171,110,
di impunare e spesa al capitalo 1052 ant. 3 del bilaneio esercizio 2011 gestione RP- 20010 50 coi &
stato assunto imipegno o 780010 per Mioporto di € 62,500
di dare ano che in relazione ol adozione del presente ano, sono rispenate leTunitaetoni imposte dal
[r-L, 120604 o 168, recamte interventi areenti fn materia di contenimento della spesa pubblics,
convertito con madificaziont nell legae 500604

[2i wrasmetters gophindel presenic atio:

a) - Al Ste. Sinduaco,

bY - Al Seareturio ¢ Direttore Gonerale:

¢ - Al Teio Messi che ne corerd by pobblicazione;

d) al Responsabile del serviein Mnangiarip per il visto di regolarith contmbile atestante 13 copertura

finanziaria ¢ per Vomissione del mandito di pagamento in Gvore dellasvieme/degli aventi diritt;

La presente determinazione & divenuta eseeuibile dopo il visto di regalarith contabile da parte del

Responsabile del Senore Finuneiario,

Bisignano, i 11.01.11

1L RESPONSABILE DEL PROCEDMMENTO IL RESIPONSABILE DEL SETTORE 2°
F.to Carmelo DE MARCO Fito Dott, Carmine CAIRD

SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO di regolarita contabile che attesta [y copertorm (nangiaria o i cseentivity ally preseme
deterrnimazons, w sensi del A 131 commad™, del DA as TSGREA00, 0 2607 “TESTO UNICO DELLE
LEGGISUTLORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALL™.
Af consi del sicoessivo A TR3 & stato assunto il refativo impegno di spesa di €uro 62,50, con il p® T8RO,
sul Cap. 1052 A 30 dal Bilancio Esercizio anno 201 1 gestione R.P. 2010,
Bisignune 1110101

I RESPONSARILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.ao Mﬁ'm‘ﬁ. e GO
DEL SEge ;&-ﬁé{ﬂn_g
E" copia conformu all’originale. Sigrs 4 i '*ﬂ-:mﬁm

Bistgnano, i 110111 " E Puglese

. TLFUNZION
=t Cur

}INCARICATO
FATARCO

hat



